
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL HARGHITA 
CONSILIUL LOCAL RACU 
 

             Hotărârea nr.         14 /  2016 
privind aprobarea procesului verbal al şedinţei anterioare 

 
 Consiliul local al comunei Racu, întrunit în şedinţa ordinară pe data de  
31 martie 2016, convocată prin dispoziţia primarului nr.58  /2016. 
Având la bază: - procesul verbal al şedinţei afişat pe data de 25 februarie 2016 
( proces-verbal de afișare  nr. 440 din 25 februarie 2016). 
  Având în vedere prevederile Ordonanţei Guvernului nr.35/2002 
pentru aprobarea Regulamentului – cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale aprobat şi modificat prin Legea nr.673/2002 ; Hotărârea 
Consiliului local nr. 50 / 2008 privind aprobarea Regulamentului de organizare 
şi funcţionare al Consiliului local Racu. 

În conformitate cu art.42 alin (5) din Legea nr.215 din 2001 privind  
administraţia publică locală,  republicată. 

În baza art.36 alin (1), art.45 alin (1) şi art.115 alin (1) lit „b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată. 
  

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 

Art.1.   Se aprobă procesul verbal al  şedinţei ordinare al Consiliului local 
Racu din data de  25 februarie 2016. 

Art.2. Cu aducere la îndeplinire a prezentei se desemnează secretarul 
comunei Racu. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului – judeţului 
Harghita şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul Primăriei Racu. 
 

Președintele de ședință,                        Contrasemnat Secretar, 

   Csutak Gáspár                      Máthé Melinda 

 

Nr.14 

Adoptată în ședința din data de 31 martie 2016 

Cu un număr de 11 voturi din numărul total de 11 consilieri locali în funcție 

 


